МАРИЙ ЭЛ РЕСIIУБЛИКЫСЕ
IIАРАНЬГА

муншIиIIАл рМонын
Ад\{инистрАIцйжЕ

IIунчАл

АДМИНИСТ,РАЦИЯ
[IАрl[ньгинского

мунициIтАльного рдйонд
РЕСПУБЛИКИ МДРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 марта 2024 года М 97-П

О внесении изменений в постановление администраLIии Параньгинского
муницип€Llrьного района Республики Марий Эл от 12 февраля2Olб года Jф4O-П

В целях ре€Llrизации абзаца первого пункта 3 статья 11 Закона
Республики Марий Эл от 2 декабря 2004 года J{g 50-З (О социальной
поДДержке и соци€tльном обслуживании отдельных категорий граждан в
Республике Марий Эл>>, от 19 февраля 2015 года J\b 69 (О мерах
государственной социальной поддержки в сфере образования) (портал
<Марий Эл официальная) фоrtаl.mаri.ru/рrачо), 19 февраля 2015 г,., Лs
|90220\504005З; 22 декабря 201'7 г., Ns 21П2а17040З46; З0 декабря 2019 г.,
J\b30122019040369; 30 декабря 2020 г., N З0|220200404З0; 29 апреля202| г.,
10 марта 2022 г., N 100З2022040098; З марта 202З г., М 02032023040074; |\
марта 2024 г., Nч76., от 19 февраля 2015 года М б9 I,I признании утратившими
силу некоторых постановлений Правительства Республики Марий Эл
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Параньгинского
муниципапьного района Республики Марий Эл от 12 февраля20|6 года }lЪ

40-П <<Организация предоставления бесплатного питания для об1..rающихQя
муниципаJIьных бюджетных общеобразоватеJIьных tэрганизаций из
многодетных семей>> (далее по тексту - Порядок) следутощие изменения:

1.1. В пункте 1 слова ((не менее 70 рублей> заменить с.IIовами ((не менее
75 рублей>

2. Постановление вступает в силу со дня егс подписания и
распространяется на правоотношение возникшие с 1 1.0З .2024 г.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на
руководителя Отдела образования и по делам мо.подёжlт администрации
Параньгинского муницип€Llrьного района Республики Марий Эл В.В.
Ворончихина.

Глава администрации
муниципаJIьного

в.в.
г. х.

;l ]

()

ý

LL пуБл-

_т
с"

ст
ш
Ф

1_)

4

5

*Uс

А.Г.Ибраев